
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

  

        Anexa nr. 1 

la Anunț de participare 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 

 

1. Denumirea operatorului economic: „BTS Pro” SRL 

2. Codul fiscal: 1008600061565 

3. Decizia de  înregistrare: MD 0087073 din 31.12.2008 

4. Domeniile principale de activitate:  

- Comerțul cu ridicata al calculatoarelor, echipamentelor periferice si  software-ului 

- Cometul cu ridicata al altor componente si echipamente electronice 

- Fabricarea calculatoarelor si altor echipamente electronice pentru prelucrarea informației și altele; 

5. Licențe în domeniu (certificate, autorizații): Extras din Registrul de stat al persoanelor juridice 

6. Întreprinderi, filiale, care întră în componentă: nu 

7.  Structuri, întreprinderi afiliate: nu  

8.  Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanț: 25 075 163,00 mii lei 

9.  Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe:  11 355,00 mii lei 

10.  Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

a. Anul 2024: 367 975 360 mii  lei 

b. Anul 2023: 389 284 016 mii  lei 

c. Anul 2022: 349 157 010 mii  lei 

11.  Datoriile totale ale operatorului economic - mii lei, 

inclusiv:  față de buget  - mii lei   

 

12.  RECHIZITE: 

 

DENUMIREA "BTS Pro" S.R.L. 

COD FISCAL 1008600061565 

BANK B.C. “Moldindconbank” S.A., mun. Chișinău, str Kiev, 9/1, 022 321 999 
 

SWIFT MOLDMD2X 

IBAN MD22ML000000022515361542 

TVA 0505766 

TEL/FAX +373 22 870 140/+373 22 595 858 

MOBILE 022 870 140 

E‐MAIL office@bts.md 

WEB www.bts.md 

ADRESA JURIDICĂ Mun. Chișinău, str. Ion Creangă, 6 V 

ADRESA POŞTALĂ MD-2071, Republica Moldova 

DIRECTOR GENERAL Alexei LOBODA 

 



 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

 

 

Data completării: 13.06.2025 

Administrator: Bogdan Gnidaș 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

 
Anexa nr. 2 

la Anunț de participare 
 

 

 
DECLARAŢIE 

PRIVIND VALABILITATEA OFERTEI 
 

Către „VESTMOLDTRANSGAZ” S.R.L., adresa: mun. Chișinău, șos. Balcani, 7/E 

 

 

Stimați domni, 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Aparat de aer condiționat de 18 000 BTU, Aparat de aer 

condiționat de 24 000 BTU, prin procedura de achiziție Licitație deschisă pentru o durată de 60 zile, respectiv până la data 

de 16/08/2025, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de 

valabilitate. 

 

Data completării: 13.06.2025 

Administrator: Bogdan Gnidaș 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

 
 

Anexa nr. 3.1 

la Anunț de participare 
 

 

DECLARAŢIE 

PRIVIND CONFIRMAREA IDENTITĂŢII BENEFICIARILOR EFECTIVI ȘI NEÎNCADRAREA ACESTORA ÎN 

 SITUAŢIA CONDAMNĂRII PENTRU PARTICIPAREA LA ACTIVITĂŢI ALE UNEI ORGANIZAŢII SAU GRUPĂRI 

CRIMINALE, PENTRU CORUPŢIE, FRAUDĂ ŞI/SAU SPĂLARE DE BANI. 

 

Subsemnatul, Bogdan Gnidaș reprezentant împuternicit al "BTS Pro" S.R.L., în calitate de ofertant în cadrul procedurii de 
achiziție sectorială nr. ocds-b3wdp1-MD-1748605341085 din data 16/06/2025,declar pe propria răspundere, sub sancţiunile 
aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost 
condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, 
pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

Numele și prenumele beneficiarului efectiv IDNP al beneficiarului efectiv 

Loboda Alexei 2000005025431 

 

 

Data completării: 04.06.2025 

Semnat:  

Nume/prenume: Bogdan Gnidaș 

Funcţia: Administrator 

Denumirea operatorului economic: "BTS Pro" SRL 

IDNO al operatorului economic: 1008600061565 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 3.2 

la Anunț de participare 
 
 

DECLARAŢIE 
PRIVIND CONFIRMAREA ÎNTRUNIRII CRITERIILOR DE SELECŢIE CALITATIVĂ  

PREVĂZUTE LA ART.67, 68 DIN LEGEA NR.74/2020,  
DE ELIGIBILITATE (NEÎNTRUNIRII MOTIVELOR DE EXCLUDERE)  

PREVĂZUTE LA ART.19 DIN LEGEA NR.131/2015, 
 PRECUM ȘI LIPSA UNOR MĂSURI RESTRICTIVE ÎN CONFORMITATE CU LEGISLAŢIA 

NAŢIONALĂ/INTERNAŢIONALĂ APLICABILĂ 
 
 
 

Subsemnatul, Bogdan Gnidaș,  reprezentant împuternicit al SC „"BTS Pro" ” SRL în calitate de ofertant în cadrul 

procedurii de achiziție sectorială nr. ocds-b3wdp1-MD-1748605341085 din data 16/06/2025, declar pe propria răspundere, 

sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice și excluderea din cadrul procedurii de achiziție, că operatorul economic 

și beneficiarii efectivi ai acestuia întrunesc condițiile de selecție calitativă prevăzute la Art.67, 68 din Legea nr.74/2020 și nu se 

află în nici una dintre situațiile de excludere prevăzute la Art.19 din Legea nr.131/2015. 

 De asemenea, declar pe propria răspundere că operatorul economic și beneficiarii efectivi ai acestuia, nu sunt înscriși 

în Lista de sancțiuni întocmită de către Serviciul de Informații și Securitate al Republicii Moldova, întocmită în conformitate 

cu Legea nr. 25/2016 privind aplicarea măsurilor restrictive internaționale și nici în alte liste similare internaționale. 

Numele și prenumele beneficiarului efectiv IDNP al beneficiarului efectiv 

Loboda Alexei 2000005025431 

  

 

Data completării: 04.06.2025 

Semnat:  

Nume/prenume: Bogdan Gnidaș 

Funcţia: Administrator 

Denumirea operatorului economic: "BTS Pro" SRL 

IDNO al operatorului economic: 1008600061565 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1729255356836


 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

 
 

Anexa nr. 4 
la Anunț de participare 

"BTS Pro" SRL 

D E C L A R A Ț I E  

PRIVIND NEÎNCADRAREA ÎN SITUAŢIILE PREVĂZUTE LA ART. 34 DIN LEGEA NR. 74/2020  

CU PRIVIRE LA EVITAREA CONFLICTULUI DE INTERESE 

 

Titlul achiziției: Achiziție de valoare mică 
 

Subsemnatul, Bogdan Gnidaș, reprezentantul legal al "BTS Pro" SRL, 
                                                    

în calitate de ofertant, la achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1748605341085  din 16.06.2025, organizată de „VESTMOLDTRANSGAZ” 

S.R.L., declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și a sancțiunilor aplicate faptei de fals în acte 

publice, că nu ne aflăm în situațiile prevăzute la art. 34 din Legea nr. 74/2020 cu privire la evitare a conflictului de interese, 

respectiv ofertantul: 

- nu are drept membrul în cadrul consiliului de administrație/organului de conducere și/sau nu avem persoane care sunt 
soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului declarării (părinte, frate/soră, bunic/bunică, 
nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin afinitate cu subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, 
ginere/noră), inclusiv ori care se află în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al 
Furnizorului de servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire; 
- nu a nominalizat printre principalele persoane desemnate pentru executarea contractului persoane care sunt soț/soție, 
persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului declarării (părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, 
unchi/mătușă) și persoana înrudită prin afinitate cu subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră), inclusiv 
ori care se află în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al Furnizorului de servicii de 
achiziție implicat în procedura de atribuire. 

Declar pe propria răspundere că materialele și informațiile furnizate Entității contractante sunt corecte și înțeleg că Entitatea 
contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și al confirmării informației și a documentelor care însoțesc oferta, 
orice informații suplimentare privind eligibilitatea noastră, precum și experiența, competenta și resursele de care dispunem. 

 

 

Data completării: 13.06.2025 

Semnat: ____________________________ 

Operatorul economic: BTS Pro SRL 

Administrator: Bogdan Gnidaș 
 

 

 


		2025-06-13T12:35:30+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




